
Nr. Fakulteti ID Mature Pikët

1 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191939400505 78.7

2 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191936900089 76.6

3 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 192526400083 76.4

4 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191939500212 76.3

5 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 192526500194 74

6 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 193123800171 74

7 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191936300105 72.9

8 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191939100241 71.6

9 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191935600071 70.4

10 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191936000046 70.1

11 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 190460900210 69.8

12 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 192829500037 68.4

13 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191939900148 68.3

14 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191939100377 66.9

15 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 192151300095 66.4

16 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 192526300149 66.3

17 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191936300335 65.9

18 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191705100132 65.6

19 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 190504100146 65.6

20 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191936100132 65
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